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TERMO DE ADJUDICAcA0 

PREGAO N2  2024.07.11.01PMS 

Apos analisado o resultado da licitagao na modalidade Pregao 
2024.07.11.01PMS, referente ao Processo Administrativo no 2024.07.11.01PMS, 

o(a) Sr(a). ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, Ordenador de Despesas, nos termos do 
inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) 

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 

abaixo, resultado da adjudicacao. 

RESULTADO DA ADJUDICA4A0 

49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERV!CO LTDA 

1 - LOTE I - VEICULOS LEVES - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIP/BLARES OU DE MARCAS 

RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PRECOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

Und. 	V. Ref. 	% Desc. V. Unit. 	V. Total 

1 

PECAS VEICULO 
HAT/M0131 I IKE- 

2018/2019 

SE'CRFTARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO 

.0 	PC 2.0.000,0 
0 

RS 
48,50 % 	10.300,0 	10.300,00 

0 

Total do tote 	R$ 10.300,0(1 

2 - LOTE It - VEICULOS PESADO - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE 

MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

2 

3 

Descricao 

PKAS DE VEICULO 
REIROESCAVADEIRA 
XC8701312-1, ANO 
FAB./MOD. 
2023/2023 
PEAS VEICULO 
MO I ONIVELADORA/ 
CAIERPILIAR 
(PATROL) 
1986/1986 

SECRETARIA DE 
Ot3RAS 
PKAS VEICUL3 
RETRO 
F.SCAVADFIRA 
2013/2013 

5FCRETARIA OF 

Marta 	Qtd. 

1.0 

1.0 

1.0 

Untl. 

PC 

Pc 

PC 

V. Ref. 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

% Desc. 

49,75 % 

49,75 % 

49,75 % 

V. Unit. 

11$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

V. Total 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

PREFEITIIRA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Rio Vranclsco, SiN 

Salittee
63 15E-OTIO Salitre.'Ceara 
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Rub fica 

-tx.-30  

  

OBRAS 
PEAS VEICULO PA 
CARRLGADLIRA 

5 
	 2014/2014 	

1.0 	PC 

SECRE I ARIA DL 
OBRAS 
PECAS VEICULO 
VW/26.280 CRM 6X4 
(CACAMBA) 

6 	 2013/2014 	 1.0 	Pc 

SECRETARIA DE 
OBRAS 
PEcAS VEICULO M. 
BENZ/ATRON 2729 K 
6X4 (PIPA) 

49 	 2013/2013 	 1.0 	PC 

SF.CREI ARIA DI-
OBRAS 

50.000,0 
0 

12$ 
49,75 % 	25.125,0 	25.125,00 

0 

30.000,0 
0 

R$ 
49,75 % 	15.075,0 	15.075,00 

0 

30.000,0 
0 

R$ 
49,75 % 	15.075,0 	15.075,00 

0 

Total do lote 	R$ 130.650,00 

Adjudicado para CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no CNPJ/MF N2  
49.856.699/0001-85, pelo melhor valor de R$ 140.950,00 (cento e quarenta mil, 
novecentos e cinquenta reais), em 23/08/2024. 

ALEXAND;' E SOUZA ROCHA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 121713-5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAM IRE - CEARA 



Rubaca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Priica Sao Fr 	co, SIN 

SaLitre 	CEP 63 155-000, SalitreiCear6 
Forst : 03) 3537.1201 

br 

MUDAR PAPA AVANCAR 

TERMO DE ADJUDICAcA0 
PREGAO N° 2024.07.11.01PMS 

Apos analisado o resultado da licitacao na modalidade Pregao n° 
2024.07.11.01PMS, referente ao Processo Administrativo ng- 2024.07.11.01PMS, 
o(a) Sr(a). RENATO DE SOUSA LIMA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso 
IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicacao. 

RESULTADO DA ADJUDICA4A0 

49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERC10 E SERVICO LTDA 

1 - LOTE I - VEICULOS LEVES - FORNECIMENTO DE PEAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 
RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS 
VIGENTES DAS MONTADORAS 

Item 	Descricito 	Marra 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	°A) Desc. V. Unit. 	V. Total 

PECAS DE VEICULO 
CHEN/SPIN 1.81. Al- 	 15.000,0 

7 	 1.0 	Pc 	 48,50 % 	R$ ' 	7.725,00 
LT7, ANO FAB./MOD. 	 0 	 7.725,00 • 
2023/2024 
PECAS DE. VFICULO 

RENAULT/KWID 	 10.000,0
0 	

R$ 
5.1.50,00 8 	INTENS 2, ANO 	 1.0 	Pc 	 48,50 % 	 5.150,00 

FAB./MOD. 
2023/2024 
PECAS VFICULO 
FIAT/MOBI LIKE 

R$ 
2018/2019 	 20.000,0 

10 	 1.0 	PC 	 48,50 % 	10.300,0 	10.300,00 
- FUNOC) 	 0 

0 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 

	

Total do lots 	R$ 23.175,00 

2 - LOTE II - VEICULOS PESADO - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE 

MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE 

PREcOS VIGENTES DAS MONTADORAS 

Item 	Descricao 	Matra 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	% Desc. V. Unit. 	V. Total 

PECAS VE1CULO 
CAMINI IA0 M 
BENZ/7102005/2006 

- [UNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 

11 	pEcAs VEICULO 	 1.0 
	

PC 	50.000,0 	49,75 % 	R$ 	25.125,00 
MARCOPOL 0/VOIAR 
	

0 	 25.125,0 
E VOL EM 2012/2013 
	

0 
-[UNDO 

MUNICIPAL OF. 

PREF El TIIRA MUNICIPAL. DC SALITRE - CEARA 

9 1.0 	PC 
30.000,0 

0 

12$ 
49,75 % 	15.075,0 	15.075,00 

0 
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Salitre 
MUDAR PARA AVANCAR 

Total do lote 	R$ 341. 

Adjudicado para CHEQUE COMERCIO F SERVICO LTDA inscrita no 	/MF N2  

00,00 
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irURA MUNICIPAL RE SAL tTRE - cEARA 

Rubi 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

71 

22 

23 

EDUCACAO 
PECAS VEICULO 
VW/INDUSCAR FOZ 
U 	2009/2010 

['UNDO 
MUNICIPAL DU 
EDUCACAO 
PEAS VEICULO 
VW/15.190 POD E.S 
ORE 	2012/2012 

-['UNDO 
MUNICIPAL DE 
EDLICACAO 
PLCAS VEICULO 
VW/INDUSCAR FOZ
U 

['UNDO 
2010/2010 

MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
PECAS VEICUI 0 
MARCOPOI 0/VOI AR 
E V8L ESC 

2009/2009 
- FUNDO 

MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
PECAS VEICULO 
VW/15.190 LOD U. 
HD ORE 	2012/2012 

- FUNDO 
MUNICIPAL DL 
EDUCACAO 
PECAS VEICULO 
VW/NEOBUS MINI 
ESC 	2017/2018 

['UNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUcAcAo 
PECAS VEICULO 
MPOLO/VOLARE V8I. 
4X4 E0 	2012/2013 

- ['UNDO 
MUNICIPAL DR 
EDUCACAO 
PECAS VEICULO 
VW/15.190 POD E. 
HD ORE 	2013/2013 

- ['UNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
PECAS VEICUI.0 
VW/INDUSCAR FOZ 
U 	2010/2010 

- FUNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
PECAS VEICUI 0 
VW/15.190 COD E. 
HD ORE 	201.0/2010 

-['UNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
PECAS VEICULO 
VW/15.190 POD C. 
HI) ORE 	2012/2013 

['UNDO 
MUNICIPAL DL 
FDUCACAO 
PECAS VEICULO 
MARCOPOI 0/VOII AR 
F V8L VOLESC 

2011/2012 
-['UNDO 

MUNICIPAL DE 
EDucAcAo 

1..0 

1.0 

1.0 

1.0 

1 0 . 

1.0 

1 0 . 

. 10 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

PC 

PC 

PC 

PC 

Pc 

Pc 

P c 

Pc 

PC 

PC 

PC 

pc 

50,000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

50.000,0 
0 

' 
49 75 % 

49,75 % 

49,75 % 

49, /5 % 

49,75 % 

49,75 % 

49,75 % 

49,75 % 

49,75 

49,75 % 

49,75 % 

49,75 % 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

11$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

R$ 
25.125,0 

0 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 

25.125,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Rraca S5o Francisco, SIN 
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49.856.699/0001-85, pelo melhor valor de R$ 364.875,0 (trezentos e sessenta e 
quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais), em 23/08 024. 
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ORDEN 	(A) DE DI ' •ESAS 

M 	CULA N° 1217437 
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PREFEITUFM MUNICIPAL DE 
PrilCri Sao 	co,SN  Salitre 	c„:,.„03 155-030 SaiitrelCeara 

188) 353:;' 12C1 

MUDAR PARA AVANOAR 

g•\\ '\\ CIpAi, 
("()IIISS 

DELI C-17:1 

FOLHA N' 	 

ce- 

L  RUblica 

7e4  V .71  

TERMO DE ADJUDICA4A0 

PREGAO NO 2024.07.11.01PMS 

Apos analisado o resultado da licitacao na modalidade Pregao n2  
2024.07.11.01PMS, referente ao Processo Administrativo n9  2024.07.11.01PMS, 
o(a) Sr(a). GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do 
inciso IV do Art. 71 da Lei ng 14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicacao. 

RESULTADO DA ADJUDICAcAO 

49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTD. 

1 - LOTE 1 - VEICULOS LEVES - FORNECIMENTO DE PECAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 

RECONHEC1DAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PRECOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

item 

24 

31 

32 

34 

35 

36 

37 

38 

Descri0o 

PECAS DE VEICULO 

MPI, ANO FAR./MOD.
VW/SAVF1120 CS RB 

2023/2023, 
PECAS DI- VEICUID 
FIAT/ MOBI LIKE, 
ANO FALL /MOD. 
2020/2020 
PECAS DE VEICULO 
RENAULF/KWID ZEN 
2, ANO FA13./MOD. 
2023/2024., 
PECAS DE VEICUI 0 
RENAULT/KWID ZEN 
2, ANO FAB./MOD. 
2023/2024, 
PECAS DE VEICULO 

RENAULT/KWID ZEN 
2, ANO FAB./MOD. 
2023/2024. 
PECAS DL VEICULO 
RENAULT/KWID ZEN 
2, ANO FAB./MOD. 
2023/2024 
PECAS DE VEICULO 

FIAT/ MOBI LIKE, 
ANO EAB./MOD. 
2020/2020 
PECAS DE VEICULO 

FIAT /MOBI 	IKE, 
ANO FAB./MOD. 
2018/2019 
PECAS DE VEICUID 
FIAT/ MOBI LIKE, 
ANO FAB./MOD. 
208/2019 0  

Marca 	Qtd. 

1.0 

1..0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

33  

Und. 

Pc 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

Pc 

Pc 

0 
 

0  

PC 48,50 

V. Ref. 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0  

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

70.000,0 
0 

% Desc. 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

°/0 

V. Unit. 

R$ 
10.300,0 

R$ 
10.300,0 

0 

R$ 
10.300,0 

0 

as 
10.300,0 

0 

R$ 
10.300,0 

0 

R$ 
10.300,0 

0 

as 
10.300,0 

R$ 
10.300,0 0  

R$ 
10.300,0 

V. Total 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

10.300,00 

EFEITORA MUNICIPAL. OF SALITRE - CEARA 



	

V. Unit. 	V. Total 

12$ 
1.015,00 

1.015,00 

R$ 
1.015,00 

1.015,00 

	

R$ 	
1.015,00 

1.015,00 

	

R$ 	
1.015,00 

1.015,00 

R$ 
1.015,00 

1.015,00 

R$ 
1.015,00 

1.015,00 

   

.. 	- 
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u-i 

Robrico,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANQAR 

Praca Sfio Franelsco, SiN 
CEP.  63 155-000. SalitreiCeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce gov.by 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

PKAS DE VFICUI 0 
CHEVROLET/ SPIN 
ML LIZ, ANO 
FAB./MOD. 
2018/2018 
PECAS DF VFICULO 

VW/SAVEIRO FUT 
AMB, ANO 
FAI3./MOD. 
2022/2023 
PECAS DE VEICULO 

VW/SAVEIRO F1.11.  
AMB, ANO 
FABIMOD. 
2027/2023 
PEAS VEICULO 
FIAT/HORINO 
TECFORM All 

2022/2022 
- FUNDO 

MUNICIPAL. DE 
SAUDE 
PECAS VI-1C11.0 
FIAT/TECFORM 
CLASS CD 2 
(AMBULANCIA 
DUCATO) 2016/2017 

-FUNDO 
MUNICIPAL. DI- 
SAUDE 
PECAS VEICULO 
GM/MONTANA TEC 
FORM All 
(AMBULANCIA) 
2018/2019 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE 
PECAS VEICULO 
FIAT/FIORINO TEC 
FORM AB1 
(AMBULANCIA) 
2019/2020 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

PC 

PC 

PC 

Pc 

PC 

PC 

PC 

25.000,0 
0 

20.000,0 
0 

20.000,0 
0 

25.000,0 
0 

30.000,0 
0 

30.000,0 
0 

30.000,0 
0 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

48,50 % 

R$ 
12.875,0 

0 

R$ 
10.300,0 

0 

R$ 
10.300,0 

0 

R$ 
12.875,0 

0 

R$ 
15.450,0 

0 

R$ 
15.450,0 

0 

R$ 
15.450,0 

0 

12.875,00 

10.300,00 

10.300,00 

12.875,00 

15.450,00 

15.450,00 

15.450,00 

Total do tote 	 R$ 185.400,00 

3 - LOTE III - MOTOCICLETA - FORNECIMENTO DE PEAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 

RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

Item 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

DescricAo 

PECAS DE VEICULO 
HONDA FAN-150, 
ANO FABIMOD. 
2011/2011 
PECAS DE VEICULO 

YAMAHA YBR-125K, 
ANO EAB./MOD. 
2002/2002 
PECAS DE VEICUI 0 
HONDA CG 125 FAN, 
ANO FABJMOD. 
2008/2008 
PECAS DE VEICULO 

HONDA FAN-150 CC, 
ANO FAB./MOD. 
2010/2010 
PECAS DF VEICULO 
HONDA CG 150 KS, 
ANO 
FAB./MOD.2009/200 
9 
PECAS D1 VE ICUI 0 

HONDA FAN 150 CC, 
AND EABIMOD. 

Marca 	Qtd. 

1.0 

1 .0 

1.0 

1.0 

1.0 

1 0 

Uod. 

Pc 

Pc 

PC 

pc 

Pc 

V. Ref. 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

% Desc, 

49,25 % 

49,25 % 

49,25 % 

49,75 % 

49,25 % 

49,25 % 

2013/7013 

Cr 	  

PREFFITIJRA MUNICIPAL OE SALITRE - CEAfRA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praca Sao Francesco, SIN 	 ‘,‘ 	\WC,,•//),41 

Salitre 	salitre ;Tr qov hr 

CEP 63 155-000 SalitrelCeara 
i-one: (88.i 3537  1201 `t's 

MUDAP PARA AVANCAR 

FOLHA 

Total do low 	agifi.,09,9,00 

Adjudicado para CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no C14151/MF .  -TV 
49.856.699/0001-85, pelo melhor valor de R$ 191.490,00 (cento e noventa e um mil, 
quatrocentos e noventa reais), em 23/08/2024. 

GEORGIA D pEREIRA •A.1,.' • • 
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL. OE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Satitre 
MUDAR PARA AVANCAR 

 

Praca Szie Franc:is:co, S/N 
CEP-  03 155-000. Salare/CearA 

one: L88) 3537.1201 
yOV.1)1 

TERMO DE ADJUDICA4A0 

PREGAO N2  2024.07.11.01PMS 

Apos analisado o resultado da licitacao na modalidade Pregao 

2024.07.11.01PMS, referente ao Processo Administrativo n2  2024.07.11.01PMS, 

o(a) Sr(a). JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO, Ordenador de Despesas, nos termos 
do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) 

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicacao. 

RESULTADO DA ADJUDICAcA0 

49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA. 

1 - LOTE I - VEICULOS LEVES - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 

RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

Item 	Descricao 	iVlarc.r 	Qtd. 	Und. 	V. Rel. 	̀-!/0 Desc. 	V. Unit. 	V. Total 

PCCAS VEICULO 
RI NAIJI I/KWID ./E N 

R$ 
2 	 2022/2023 	 20.000,0 

47 	 1.0 	PC 	 48,50 % 	10.300,0 	10.300,00 
-'UNDO 	 0 

0 
MUNICIPAI.  
ASSISI LNCIA SOCIAL 
PLCAS VI ICULO 
CI TROL-N/AIRCROSS 
S FAR I-  MT 2018/2019 	 70.000,0 	

R$ 
48 
	 'UNDO 	

1.0 	PC.
0 	48,50 % 	10.300,0 	10.300,00 

- 
MUNICIPAL DL 	

0 

ASSISIENCIA SOCIAL 

	

'Total do tote 	 R$ 2(1.6(10,0(1 

3 - LOTE III - MOTOCICLETA - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 

RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

Rem 	Descriczlo 	Marc) 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	% Desc. V. Unit. 	V. Total 

46 

PECAS DE VEICULO 
HONDA/CG 160FAN, 
ANO FAB./MOD 
2023/2023 

1.0 	PC 	2.000,00 	49,25 % 
RS 

1.015,00 
1.015,00 

'J'otal do tote 	 R$ 1.015,00 

Adjudicado para CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no CNPJ/MF N2 

49.856.699/0001-85, pelo melhor valor de R$ 21.615,00 (vinte e urn mil, seiscentos e 
quinze reais), em 23/08/2024. 
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SE ROMILSON DA SILVA FILHO 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 
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